"ΜΥΡΟΜΑΙ, Fleo, Ploro, Lamentor: ut Hesych. quoque μυρομένη exp. ὀδυρομένη. Od. T. (119.) Οὐκέτι ἐν ἀλλοτρίῳ γοσσωντά τε μυρόμενόν τε Ἡσθαι, II. Σ. (234.) φίλοι δέ ἀμφέσταν ἐταῖροι Μυρόμενοι, T. (213.) ἀμφὶ δέ ἐταῖροι Μύρονται. || Significat etiam Fluo. Apoll. Rh. 2, (371.) de Thermodonte

“ fluvio, Θεμισκύρειον ἐπ’ ἄκρην Μύρειαι, εὐρεῖς δια-
“ ειμένος ἥπεριο : ubi Schol. exp. ἔκρει, Effluit. A.
“ pud Hesych. reperio etiam μύροντο pro ἔβρέχοντο.
“ Etym. et activi μύρω meminit, exponens ρέω, Fluo,
“ Stillo. Eust. innuit μύρω esse χέω, Fundo : indeque
“ esse μορμύρω, et ἀλμυρήεις, necnon μύρων inde dici
“ τὸ πρῶτον ἑκάνθην δάκρυνον ἀπὸ Μύρρας τῆς τοῦ
“ Θελαντρος. Sane μύροντο exp. ἔχεοντο, Fundebantur
“ quasi et liquescerant lacrymis. Possit igitur hue
“ referri μύρων quod pro θρῆνον accipiunt in h. l.
“ Hesiodi A. 132. de jaculis Martis, Πρόσθεν μὲν
“ θάνατόν τι ἔλχον καὶ δάκρυσι μύρων, dicique potius
“ id μύρων esse aor. 2. pro ἔμυρον : ut sensus sit, In
“ anteriore sui parte mortem habebant, et lacrymis
“ fluebant, pro Mortem et lacrymas afferebant ei
“ quem tetigissent : alioqui cum δάκρυσι subaudiebant
“ dum foret ἐπὶ σὺν, aut ἀμα, si μύρων esset nomen
“ accusativi casus.” “ Μυρεῖν, Hesychio ὕδωρ ρέειν :
“ item ἥχεῖν : necnon κλαίειν, θρηνεῖν, δλοφύρεσθαι.
“ Sed scrib. potius μύρειν.” [“ Μύρω, Thom. M.
569. Μύρομαι, ad Charit. 251. Brunck. CEd. C. 671. B
Heyn. Hom. 7, 598. 8, 148.” Schæf. MSS. Bion 1,
68. Moschus 3, 74. 91. * Επιμύρομαι, Apoll. Rh. 1,
938. * Παραμύρομαι, Quint. Sm. 3, 305. * Περιμύρο-
μαι, 12, 489. * Προσμύρομαι, Heroic. adesp. 21.” Schæf. MSS.] “ Μυρῆν, Hesychio λυπρόν, θρηνῶδες,
“ Molestum, Flebile.” “ Αμυροι, Etymologo et
“ Lex. meo vet. necnon Hesychio, sunt τόποι κάθυ-
“ γροι καὶ διαρρέοντες, dicti ἀπὸ τοῦ μυρεῖν καὶ ρέειν, in-
“ quiunt : pro quo ap. Hes. est ἀμυρόροι : non male
“ fortassis, ut sit οἱ ἄγαν μυδαροὶ s. μυδαλέοι.”

“ Μορμύρω, Murmuro, ποιὸν ἥχον ἀποτελῶ, Hesy-
“ chio : qui tamen exp. etiam πλημμυρῶ, Inundo.
“ Il. Φ. (325.) de Scamandro, κυκώμενος, ὑψόσε θύνων,
“ Μορμύρων ἀφρῷ τε καὶ αἴματι καὶ νεκύεσσιν. Sic
“ Il. P. (403.) de Oceano, Ἀφρῷ μορμύρων ρέειν
“ ἀστερος.” [“ Jacobs. Anth. 7, 100. Boiss. Philostr.
610. Heyn. Hom. 6, 522. 7, 500. 8, 176. Ruhnk.
Ep. Cr. 64. 223. Wakef. ad Bion. 6, 10, in Add.” Schæf. MSS. Manetho 5, 118.] “ Μυρμύρων s. μορ-
“ μύρων, Hesychio ταράσσων, Turbans. Sed ponit
“ ait etiam ἐπὶ ποταμῶν ἔχοντων ρέεματα.” [Apud
Phot. est * Μυρμύρων ποταμὸς ρέεματα ἔχων.]
“ Αναμορμύρω, Cum murmure bullio, Bullas cum
“ murmure eructo. Od. M. (238.) de mari, Πᾶσος
“ ἀναμορμύρεσκε κυκωμένη, ὑψόσε δ’ ἥχην “Ακροῖσι
“ σκοπελοῖσιν ἐπὶ ἀμφοτέροισιν ἔπιπτεν. Ibid. (236.)
“ de charybdi dixerat, Δεινὸν ἀνερρόιβδησε θαλάσσης
“ ἀλμυρὸν ὕδωρ, comparans eam lebeti qui undantes
“ bullas ἔξεμει ἐν τυρὶ πολλῷ : quod alibi ἀμβολάδην
“ ζεῖν ipse et Herod. vocant. Schol. quoque ἀναμορ-
“ μύρεσκε ibi exp. ἀνεδίδοτο, ἀνέζει.” [* “ Επιμόρ-
μυρω, Const. Manass. Chron. p. 55.” Boiss. MSS.
Eust. ad Dionys. P. 138.] “ Apud Suid. et Hes.
“ reperio ET Μορμύρει, expositum ἥχει, veluti
“ aquae.” [Apud Phot. est Μορμύρει καταράττει
“ ἥχει ὡς ἐπὶ ὑδάτων.] “ NECNON Μορμύρην affer-
“ tur pro Murmur aquarum : sed sine ullo testi-
“ monio.”